慧 ultimo eiusdem v1111 indictionis

Dallo /feſſo regi/fr. fol. 9o

LXXXV.

%ႏိုင္ရို့ est Nicolao de sancto Ademario militi mediatate

partis Thebarum domino dilećko fideli suo. etc. Vir nobilis

Hugo Brenne et Licii comes dilectus consiliarius fidelis et fa

miliaris noster nuper nostre celsitudini supplicavit , ut cum

ipse cum nobili mulieri Elena Athenarum Ducissa fideli nostra

de ipsa in uxore ducenda noviter duxerit contrahendum
CIR
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demque Ducissa prestiterit alias curie nostre homagium oc

casione Baliatus quem filio suo in Ducatum Athenarum

exercet. quod quidemੰm in persona dićti comitis post

quam Ducissam ipsam duxerit transferri debet iuxta partium

illorum consuetudinem sicut dicitur mandare recipi ab eodem

idem homagium et receptionem ipsius homagii pro quo in no

stris sicut deberet prestando manibus nequit certis de causis ut

asserit , ad nostram se con ferre presentium , personis aliqui

bus committere dignaremur. Nos itaque dićti Comitis suppli

cationibus inclinati ac de te plene in hac parte confisi receptio

nem disti homagii faciendum per te nomine et pro parte nostra

a prefato Comite duximus fiducialiter commićtendum . Qua

propter presentium tenore commićtimus et mandamus . quate

nus a prefato Comite ad eius requisitionem nomine et pro

parte nostra salvis semper in hoc nostris et cuiuslibet alterius

iuribus matrimonio per eum cum Ducissa predićta completo

homagium supradićtum recipias. Verum cum quia inter vi

rum egregium Florencium de . Hanonya Achaye Principem

Regni nostri Sicilie Comestabuľum et nobilem mulierem Ysa

bellam consortem eius dilectos fideles nostros ex una parte di

ĉiamque Ducissam Athenarum ex altera contencio est exorta

supra eo videlicet . quod iidem Princeps et consors eius asse

rint teneri sibi predičtam Ducissam ad dićti prestacionem ho

magii. eadem Ducissa ex adverso dicente quod ad id mini

me teneatur. Volumus in prestacione dicti homagii, quem a

predićto Cornite receperis ut prefertur. hanc condicionem adi

ci . quod nullum ಶ್ಗ nostris seu dićtorum Principis et

Principisse sive dictorum comitis et Ducisse iuribus preindicium

generetur: Quodque dicto comiti sive diéte Ducisse maius vel

aliut ius in predićtis. quam nunc habeat. propterea nullatenus

acquiratur. ac etiam volumus quod nihilominus procurationes.

partium predićtarum coram nobis in prefisso eis primum termi

no compareant ut contencionem predićtam secundam iusticiam de

cidamus. Ceterum volumus teque committimus ut post receptio